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Kontrolrapport rettet den 10. november 2023 kl. 17.40.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set analysecertifikat for leverance af ost
december 2022 og datablad for ost. Kontrolleret
virksomhedens skriftlige tilbagetrækningsprocedure, der
henviser til dels til Kalus egenkontrolprocedurer. Virksomheden
oplyser, at dette vil blive opdateret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse - der er ikke
udpeget hverken CCP, OPRP eller PRP. Men virksomheden har
en række skriftlige arbejdsgange, som må betragtes som PRP.
Virksomheden oplyser, at den vil tage det op med konsulenten,
der har udarbejdet egenkontrolprgrammet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Multebær køb og salg. Parti ost omfattet af certifikat
med løbenummer 1715-0507-2023 - set ordre, følgeseddel,
faktura, pallelabel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret registreringer. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser, at den har haft et enkelt køb af
multebær fra leverandør i Sverige. Virksomheden er ikke
registreret til samhandel. Virksomheden oplyser, at den har
planer om mere samhandel med Norge og Sverige.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ansøgningsprocedure ved ansøgning om
samhandel /ændringer i aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
ansvarsfordelingsaftale med lager. Set transportøraftale.
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Gennemgået skriftlige procedurer i egenkontrollen vedrørende styring af leverandører, transportører, varer.
Eksport - Særligt papir - Særligt papir - Udlevering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir. Vejledt virksomheden konkret om, at udfærdige detaljerede procedurer for kontrol af vandmærkepapir
ved modtagelse.
Eksport - Særligt papir - Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Eksport - Særligt papir - Særligt papir - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Eksport - Certifikatkrav 3. lande - Certifikatkrav - Husdyrsygdom - IKKE anmeldepligtig DK:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden baserer certifikatkravsattesteringer på tilhørende
indenrigserklæring fra leverandør af ost. Stikprøvekontrolleret certifikat La 23,o- 1585, udstedt 30. oktober 2023
og tilhørende indenrigserklæring. Vejledt virksomheden konkret om, at etablere egenkontrolprocedurer, der
sikrer, at krav om fravær af Mund-og klovesyge og kvægpest i lande, som varen tranporteres igennem bliver
overholdt. Pt. haves aftale med transportør om hvilke lande, transporten må gå igennem (set denne aftale), og
disse lande er pt fri for mund og klovesyge og kvægpest.
Eksport - FødevareEksportBekendtgørelseskrav - Eksport fødevarer - Egenkontrol:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering. Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i
anvendte eksportcertifikater. Vejledt virksomheden konkret om anvendelse af indenrigserklæring UDEN
vareoverførsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat er fuldt underskrevet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.


